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Walter Hollstein ve çalışmaları 

Basel, Frankfurt/Main, Osnabrück ve Lozan'da okumuştur. Sos
yal bilimler öğrenimini Basel ve Münster'de tamamlamış, bilim
sel çalışmalar yapmış, felsefe doktoru olmuştur. Basel'de gazete
cilik stajı ve redaksiyon çalışması yapmış, İsviçre Almancasıyla 
yayımlanan bir gazetenin muhabirliğini (İsviçre'nin Fransızca ko
nuşulan kesiminde) yapmıştır; Cenevre ve Basel'de sosyolog ola
rak görevde bulunmuş; Berlin'de politik sosyoloji profesörü ol
muştur. Başlıca eserleri: Betrogene Sehnsucht, Münster 1969, Ba
sel 1971; Der Untergrund, Neuwied / Berlin 1969, 1970. Ortak 
çalışmaları : H. Prakke ile, Publizist und Publikum in Afrika, 
Köln 1963; D. Kerbs ile, Die Hedonistische Linke, Neuwied / 
Berlin 1971. 
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Başka halk ları baskı a lt ına a lan bir halkın 
kendisi de özgür  olamaz. 

E ngels 

Deborah ve Zena 

ile Aziz, Muhammed, 

Nathan ve Sadmi için 



GtRtŞ 

TE ZLE R VE KONULAR 

E l i n izdeki ça l ışma, yetmiş yıldan fazla bir za
mandı r  süregelen gel işmeleri ele a lmaktad ır. Tarih
sel bakış açısından dolayı, şimdiye kadar Almanca
daki Ortadoğu çatışması üzerine yayınlanmış yazı
ların çoğundan farkl ı bir sonuca varması zorun lu o lu
yor. Bu yayınların hemen hemen hepsi bugünkü d u
r umu tasvir etmektedir. Bu perspektif içinde Orta
doğu çatışması ,  yüz mi lyondan fazla Araba karşı ya l 
n ız üç mi lyon İsra i l l in in kendini savunduğu b ir  olay 
olarak  gösteri lmektedi r. Bu sayısal oran beraberin
de sempatiyi de getirmektedir. İncil tarih ine geri dö
nüş İsra i l ' i Davut, Arap ü lkelerini Golyat şekl ine sok
maktad ı r. Küçük olan, ta l ih ,  hi le, kahramanca cesa 
reti i le beceriksiz büyüğe karşı kendin i  savun makta 
ve daima b i leğinin hakkı i le onu yenmektedi r. 

Fakat, İsra i l  1967 veya 1956'dan beri savaşmı
yor. Onun Arap dünyası i le çatışması daha önce, 
1 897 y ı l ında, kararl ı  Yahudi ler Basel'de Birinci Siyo
n istler Kongresi 'n i  topladıkları ve bir Yahudi Devleti 
(Theodor Herzl) üzerine ta leplerini formüle ett ik leri 
zaman başladı .  Siyonist hareketin isteğine gör e, bu 
Yahudi Devleti, Yahudilerin 2000 yıl önce Romal ı la r  
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